



„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, fax: (0-89) 751 37 97, e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Księga Rejestrowa 000000015349, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 14.01.2026 r.

**Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2,
11-400 Kętrzyn**

**Dyrektor/
Strona internetowa/
Wykonawcy**

Nr sprawy: 04/PP/2026

Wyjaśnienia nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania pt. **„Dostawa jednorazowych materiałów medycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie - dodatkowy” znak sprawy 04/PP/2026**, prowadzonego z wyłączeniem ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, tj. o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 170 000 tys. zł. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści :

Pytanie nr 1:

Pakiet 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści worki o zakresie docięcia 13-60-80 mm z owalną płytką?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Pakiet 18 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści worki o zakresie docięcia 13-48 mm, z płytką w kształcie plusa?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3:

Pakiet 18 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pierścienie pakowane po 20 szt.? Zamawiający łącznie oczekuje 60 szt. pierścieni (2 op po 30 szt), w związku z tym czy Wykonawca może zaoferować 3 opakowania po 20 sztuk?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4.

Pakiet 18 poz. 4.

Czy Zamawiający półpierścienie hydrokoloidowe z Miodem Manuka?

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5:

Pakiet 18 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści gaziki w opakowaniach po 50 szt.?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6:

Pakiet 18 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści gaziki w opakowaniach po 50 szt.?

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

.....

Z poważaniem